
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/381/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości dodatków w pieczy zastępczej na terenie Miasta Gdańska 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 91 w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatek na pokrycie zwiększonych 
kosztów utrzymania dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem 
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu 
dziecka na terenie Miasta Gdańska i ustala się, że dodatek wynosi 1 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXXIII/1870/24 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
podwyższenia wysokości dodatków w pieczy zastępczej na terenie Miasta Gdańska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3195


	UCHWAŁA NR XVIII/381/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-12T11:45:31+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




